

◎調理方法

- ①鍋に水300mlを入れ加熱し、沸騰したら凍ったままのめんを個包装から取り出し具を上にして入れます。
- ②めんを軽くほぐしながら加熱し、沸騰したらつゆを入れよくかき混ぜ、再度沸騰させます。

ご注意

●お好みにより水量は調整してください。
●調理およびお召し上がりの際は、ヤケドにご注意ください。●冷凍庫(−18℃以下)で保存してください。●いったん解けたものを再凍結すると、味、品質が変わることがあります。●加熱のしすぎは、調理不良の原因になるのでご注意ください。●賞味期限は開封前のものですので、開封後はお早めにお召し上がりください。●解凍、調理後はお早めにお召し上がりください。

万一商品に不都合がございましたら、お手数ですが現品と外装を保管の上、下記お客様相談室又はお買い上げの店舗までご連絡ください。お取替えさせていただきます。

株式会社良品計画
お客様相談室電話 0120-14-6404
www.muji.com



外袋
個包装(めん、具)
個包装(つゆ)

2402011



4 550583 960162

(冷凍食品) 無印良品 肉うどん

●名称:ゆでうどん●原材料名:めん(小麦粉(小麦(国産))、食塩)、具(味付け牛肉(牛肉、しょうゆ、みりん、砂糖、かつおエキス調味料)、ねぎ)、つゆ(しょうゆ、砂糖、食塩、昆布エキス、かつお節エキス、みりん、煮干エキス、酵母エキス、さば削り節、煮干(粗砕)、そうだがつお節(粉碎)、煮干(粉碎)／酒精、増粘剤(キサンタンガム))、(一部に小麦・牛肉・さば・大豆を含む)●内容量:268g(めん200g、具35g、つゆ33g)●賞味期限:表面上部に記載(開封前)●保存方法:−18℃以下で保存してください。●凍結直前の加熱の有無:加熱してありません。●加熱調理の必要性:加熱してお召し上がりください。●販売者:株式会社良品計画 東京都文京区後楽2-5-1

製造所:株式会社ニッキーフーズ 富田林工場
大阪府富田林市中野町東2-5-39

本品に含まれるアレルゲン

小麦	牛肉	さば	大豆
wheat	beef	mackerel	soybean

そばを含む製品と共通の設備で製造していますので、ご注意ください。

栄養成分表示(1袋268g当たり)

エネルギー	371kcal	炭水化物	65.1g
たんぱく質	14.6g	－糖質	63.3g
脂質	6.1g	－食物繊維	1.8g
		食塩相当量	5.5g

この表示値は、目安です。